
 
    bod 12.1 priloha black 

  Č.j.: KUUK/129301/2023 
 

 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1  
ke smlouvě č. 23/SML1826/SoPD/KP o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na 

záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2023“ uzavřené dne 14.08.2023. 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Jiřím Řehákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje pro oblast 

cestovního ruchu, kultury a památkové péče na základě pověření dle 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16.12.2020 

Kontaktní osoba:                         Mgr. Jana Cholinská, samostatný referent odboru kultury a 

památkové péče 

E-mail/telefon:                            cholinska.j@kr-ustecky.cz/ +420 475 657 259  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:                                    1630952/0800    

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Římskokatolická farnost Libořice 

Sídlo: Liběšice 1, 439 63 Liběšice 

Zastoupený: Mgr. Markem Štěpánem, administrátorem 

Kontaktní osoba:                       

E-mail/telefon:   

IČO: 64018016    

Bank. spojení: Fio Banka, a.s.  

Číslo účtu: 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č. j. KUUK/024923/2023 uloženého na odboru 

kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 

(dále též „dodatek“) 

 

 

mailto:cholinska.j@kr-ustecky.cz


 

2 z 3 

 

 

 
I. 

Preambule 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.08.2023 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace, na základě které 

byla poskytovatelem poskytnuta příjemci dotace ve výši 1 200 000 Kč určená na realizaci projektu 

Obnova fasády jižní strany lodi kostela Neposkvrněného početí Panny Marie v Siřemi – 2023 (dále 

též „Smlouva“) 

 

2. Poskytovatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon)“. Zveřejněním smlouvy dle Zákona je splněna i povinnost 

zveřejnit smlouvy dle zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.  

 

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že byl omylem místo Smlouvy uveřejněn jiný dokument a na 

základě této skutečnosti nenastala smluvními stranami očekávaná účinnost Smlouvy. Smluvní strany 

jsou si vědomy právních následků s tím spojených.  

 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a s ohledem na skutečnost, 

že obě strany jednaly s vědomím závaznosti a platnosti Smlouvy, kdy v souladu s jejím obsahem již 

plnily, co si vzájemně ujednaly, nyní ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy 

v registru smluv, uzavírají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Prohlášení, práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, je zcela a beze 

zbytku vyjádřen textem Smlouvy a prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 

Smlouvy považují za plnění dle Smlouvy a že v souvislosti s poskytnutým plněním před nabytím 

účinnosti Smlouvy, nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení, jež tímto smluvní strany považují za vypořádané. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze Smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným ve 

Smlouvě, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

 

3. Poskytovatel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění tohoto dodatku 

v registru smluv. Zároveň zajistí, aby informace o zveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci na 

email

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. …....… ze dne 30.10.2023. 

 

2. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-

ustecky.cz. 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/


 

3 z 3 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 paré s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží 

poskytovatel a 1 vyhotovení příjemce 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

 

V ……………………. dne ………………… V (e)……………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Jiří Řehák, náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje  

Příjemce 

Římskokatolická farnost Libořice 

Mgr. Marek Štěpán, administrátor 

 

 

 

 

     

 


